ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЛИВНЫ

Р Е Ш Е Н И Е

19 июня 2019 г.        №86/532-6

г. Ливны

О Составе Рабочей группы территориальной избирательной комиссии

города Ливны по предварительному рассмотрению обращений на

нарушение законодательства о выборах, жалоб (заявлений) на

решения и действия (бездействие) нижестоящих избирательных

комиссий и их должностных лиц в период подготовки и проведения

выборов в единый день голосования 8 сентября 2019 года

В целях реализации полномочий территориальной избирательной

комиссии города Ливны по контролю за соблюдением избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации,

закрепленных пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации, и в

соответствии с решением территориальной избирательной комиссии

города Ливны от 31 января 2018 года №22/154-6 «О Рабочей группе по

предварительному рассмотрению обращений на нарушение

законодательства о выборах, жалоб (заявлений) на решения и действия

(бездействие) нижестоящих избирательных комиссий  и их должностных

лиц при территориальной избирательной комиссии города Ливны»,

территориальная избирательная комиссия города Ливны РЕШИЛА:

2

1. Утвердить персональный состав Рабочей группы территориальной

избирательной комиссии города Ливны по предварительному

рассмотрению обращений на нарушение законодательства о выборах,

жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) нижестоящих

избирательных комиссий и их должностных лиц при территориальной

избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов в единый

день голосования 8 сентября 2019 года (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии города Ливны

Иванилову Н.Н..

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии города Ливны в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ливны

Н.Н. Иванилова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ливны

И.А. Зиброва

3

Приложение

к решению  территориальной

избирательной комиссии города Ливны

от 19 июня 2019 года №86/532-6

Состав Рабочей группы территориальной избирательной комиссии

города Ливны по предварительному рассмотрению обращений на

нарушение законодательства о выборах, жалоб (заявлений) на

решения и действия (бездействие) нижестоящих избирательных

комиссий и их должностных лиц в период подготовки и проведения

выборов в единый день голосования 8 сентября 2019 года

Руководитель

Рабочей группы

 председатель территориальной

избирательной комиссии

города Ливны

 Н.Н. Иванилова

Члены Рабочей

группы

 заместитель председателя

территориальной избирательной

комиссии города Ливны

 Ю.Н. Курганов

  секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Ливны

 И.А. Зиброва

  член территориальной

избирательной комиссии

города Ливны

 А. С. Батищев

  член территориальной

избирательной комиссии

города Ливны

 Л.И. Кофанова